For the present, therefore, the difficulty of explaining 
these royal demands on the clergy must remain unsolved. 
On the one hand we have a Bishop, in obedience to the 
King's demand, calling upon all spiritual and ecclesiastical 
persons of his diocese, under penalty of canonical coercion, 
to form themselves into an armed body of militia. On 
the other hand we not only have no historical evidence 
of such an order ever having been carried out, but we 
fail to see the possibility of its execution. A fighting 
Bishop or Abbot here and there might not shock the 
spirit of the age, but for monks in a wholesale fashion to 
leave their monasteries or the canons their colleges, or, 
still more, for the parochial clergy and chaplains in a 
body to leave their parishes deprived of divine offices, 
even to defend the Church against the malicious designs 
of the French, would have been as abhorrent to the 
feelings of the fourteenth century as to those of our 
one. 

We can only conclude that, while there was evidently 
an intention to carry out these orders at the various times 
when they were issued, it was always contingent on an 
emerg·ency which never actually arrived. The appre-
hended danger did not come, and the Bishop and his deans 
were not called upon to lead their forces into the field. 
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EXTRACT FROM THE REGISTER OF ROBERT REDE BISHOP OF 
CHICHESTER, fol. vi., verso and fo. vii. 

Commissio ad videndum Olerum armari et arraiari. 
Robertus permissione divina Cicestrensis Episcopus dilectis filiis diio 

Willelmo Whyte magistro Collegii Arundell et diio Willelmo Acton 
Rectori Ecclesie de Storghton nostre Cicestrensis diocesis salutem 
graciam et benedictionem. Breve Regium recepimus in hec verba 
Henricus10 Dei gracia Rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 
venerabili in Christo patri R. eadem gracia Episcopo Cicestrensi salutem. 
Satis informati estis qualiter inimici nostri Francie et alii sibi adherentes 
:facinora sua erga nos et ligeos nostros licet indirecte de die in diem 
circumquaque ostendentes cum magna classe navium cum maxima 
multitudine armatorum et bellatorum super mare congregati diversas 
villas super costeris regni nostri Anglie invadere ac nos et regnum 
nostrum predictum necnon populum nostrum per terram et mare 
destruere et ecclesiam Anglicanam subvertere omnibus viribus 
intendunt et proponunt, per quod volentes salvacioni dicti regni et 
populorum nostrorum ac ecclesie sancte contra maliciaru ipsorum 
inimicorum operante altissimo providere per diversas commissiones 
assignavimus certos fideles nostros in singulis Comitatibus regni 
nostri predicti ad arraiandum et arraiari et armari faciendum omnes 
homines de£ensibiles videlicet quemlibet eorum juxta statum et 
facultates suas et eos arraiatos armatos et munitos in arraiacione